احباب صحت کاملہ کے لئے توجہ اور التزم سے دعا فرمائیں

۵۔ حضرت ڈاکٹر شمس الدین صاحب کی طبیعت خاصہ سے تازہ صحتی آ رہی ہے۔ احباب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ حضرت ڈاکٹر صاحب کو صحت کاملہ و عافیت عطا فرمائے

روزنامہ

ایڈیٹری

روزانہ دو نمبر

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۳۵

۱۲ ستمبر ۱۹۸۵ء

۲۱ شوال ۱۴۰۵ھ

۶ فروری ۱۹۸۵ء

نمبر ۳۱

ارشادات عالیہ حضرت سید محمد علیہ الصلوٰۃ والسلام

مادر پدر آزاد کبھی نہیں کسی شکر بکت کا منہ نہ دیکھے گا

پوری نیک نیتی کے ساتھ خدا اور اللہ کے فرمودہ پر عمل کرنے کو تیار ہو جاؤ

”اپنی حالت انسان کی نیک نیتی کی ہے کہ والدہ کی عزت کرے۔